Diário Oficial

MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA





FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 312 :: QUARTA, 18 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

SUMÁRIO

Descrição	Pagina
PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2023 – Registro de Preço	1
PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2023 – Registro de Preço	1
ERRATA EXTRATO 1° ADITIVO DE CONTRATO	2
FRRATA EXTRATO 2° ADITIVO DE CONTRATO	2

PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2023 - Registro de Preço

PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2023 – Registro de Preço - O Município de Formosa da Serra Negra - MA, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 10.024/2019, 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às 08h00min (oito horas) do dia 01 de fevereiro de 2023, licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2023 – Registro de Preço, do tipo menor preço por item, tendo por objeto a Registro de Preço para eventual contratação de empresa especializada em comunicação visual para atender as necessidades do Município de Formosa da Serra Negra/MA. A presente licitação será realizada através da Plataforma LICITANET – www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min para consulta grátis ou ser retirado mediante entrega de 5 (cinco) pasta A-Z, a Sala da Comissão de Licitação localizada na Avenida João da Mata, N° s/n, Centro – Formosa da Serra Negra/MA, de segunda-feira à sexta-feira das 08:00 as 12:00 horas onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante pagamento de DAM, bem como no endereço eletrônico www.formosadaserranegra.ma.gov.br e www.licitanet.com.br. Formosa da Serra Negra/MA, 19 de janeiro de 2023. RICARDO PONTES SALES - Pregoeiro.

PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2023 - Registro de Preço

PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2023 – Registro de Preço - O Município de Formosa da Serra Negra - MA, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 10.024/2019, 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às 14h00min (catorze horas) do dia 01 de fevereiro de 2023, licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 005/2023 – Registro de Preço, do tipo menor preço por item, tendo por objeto a Eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos para atender as necessidades do Município de Formosa da Serra Negra/MA. A presente licitação será realizada através da Plataforma LICITANET – www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min para consulta grátis ou ser retirado mediante entrega de 5 (cinco) pasta A-Z, a Sala da Comissão de Licitação localizada na Avenida João da Mata, N° s/n, Centro – Formosa da Serra Negra/MA, de segunda-feira à sexta-feira das 08:00 as 12:00 horas onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante pagamento de DAM, bem como no endereço eletrônico www.formosadaserranegra.ma.gov.br e

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6df940ea5f766962ad88d0c01085fc651fc42086 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



www.licitanet.com.br. Formosa da Serra Negra/MA, 19 de janeiro de 2023. RICARDO PONTES SALES - Pregoeiro.

ERRATA EXTRATO 1° ADITIVO DE CONTRATO

ERRATA DO EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 0187/2022, REF.: PREGAÃO PRESENCIAL Nº 038/2021/CPL/PMFSN – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2021, publicado na edição nº 152, páginas 3, quinta, dia 30 de dezembro de 2021, do Diário Oficial do Município, na Publicação EXTRATO DO 1° ADITIVO AO CONTRATO nº 0187/2021. Onde se lê: até 31/12/2022, a contar do dia de sua assinatura - Leia-se O prazo de vigência fica estendido pelo período de 08 (oito) meses, iniciando na data 01/01/2022 até a data 31/08/2021. / Onde se lê: R\$ 184.000,00 (cento e oitenta e quatro mil reais - Leia-se R\$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais). Formosa da Serra Negra/MA; 18 de janeiro de 2023. RICARDO PONTES SALES – Presidente da CPL.

ERRATA EXTRATO 2° ADITIVO DE CONTRATO

ERRATA DO EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 0187/2022, REF.: PREGAÃO PRESENCIAL Nº 038/2021/CPL/PMFSN – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2021, publicado na edição nº 297 páginas 2, terça, dia 20 de dezembro de 2022, do Diário Oficial do Município, na Publicação EXTRATO DO 2° ADITIVO AO CONTRATO nº 0187/2021 PMFSN. Onde se lê: de 01/01/2023 até 31/12/2023, a contar do dia de sua assinatura - Leia-se O prazo de vigência fica estendido por um período de 08 (oito) meses, com início em 01/09/2022 e encerramento em 30/04/2023. / Onde se lê: Processo nº 006/2021 Leia-se: Processo nº 083/2021. Formosa da Serra Negra/MA; 18 de janeiro de 2023. RICARDO PONTES SALES – Presidente da CPL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6df940ea5f766962ad88d0c01085fc651fc42086 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000 Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 18/01/2023 16:40:03

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6df940ea5f766962ad88d0c01085fc651fc42086 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

